
 

MIM Ministero dell’Istruzione e del Merito – USR per il Lazio 

Istituto Comprensivo Francesco De Sanctis - RMIC8BJ00G 
 Viale Vittorio Veneto, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Centralino: 06/9391.133 

@: RMIC8BJ00G@istruzione.it, RMIC8BJ00G@pec.istruzione.it : www.icdesanctis.edu.it 
Codice fiscale: 90049340582 - Codice IPA: istsc_rmic8bj00g - Codice unico per fatturazione: UFR0YV 

 

 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo (centralino e uffici)  Via Sicilia, n. 23 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9391.133 

Scuola dell’Infanzia Rodari -  Via Sicilia, n. 23 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/4754.8050 
Scuola dell’Infanzia Truzzi -  Piazza Dante, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.064 
Scuola Primaria Manzoni -  Largo Puglia, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.075 
Scuola Primaria Pascoli  Piazza Dante, n. 2 - 00045 Genzano (Roma) – Tel.: 06/9396.064 

Scuola Secondaria di I grado De Sanctis  Edificio di Viale Vittorio Veneto n. 2, Tel.: 06/6788.1519 - Edificio di Piazza Tommaso Frasconi n. 13, Tel.: 06/6927.0976 

Genzano di Roma, 28/02/2024 

 

 

All’Albo on line dell’Istituto 

(www.icdesanctis.edu.it) 

 

Ai genitori degli alunni 

 

 

Oggetto: 637 – GENITORI - elenco degli iscritti alla classe prima della Scuola Primaria 

Pascoli a.s. 2024-2025. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il DLgs n. 81/09; 

 

VISTO il prot. MIUR n. 40055 del 12/12/2023; 

 

VISTE  le delibere n. 2, 3, 4, 5 e 6 del Collegio dei docenti n. 4 del 6/12/2023; 

 

VISTE  le delibere n. 1, 2, 3, 4 e 5 del Consiglio di Istituto n. 3 del 18/12/2023; 

 

VISTI gli atti di ufficio, con particolare riferimento agli alunni per i quali - nei termini del prot. 

MIUR n. 40055 del 12/12/2023 - è stata richiesta l'iscrizione ad una delle classi prime 

del plesso De Sanctis per il prossimo a.s. 2024-2025; 

 

ESPLETATE le procedure per l’iscrizione degli alunni di classe I alla Scuola Secondaria di I grado De 

Sanctis per l’a.s. 2024-2025; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. si riporta di seguito l’elenco degli alunni - per i quali è stata prodotta richiesta di iscrizione nei 

termini del prot. MIUR n. 40055 del 12/12/2023 – ammessi alla frequenza della classe I della 

Scuola Primaria nel plesso Pascoli per l’a.s. 2024-2025; 

 

2. gli alunni sono inseriti in due elenchi distinti, uno per le classi e 27 ore e uno per le classi a 40 ore; 

 

3. la presente determina costituisce due gruppi, separati per il tempo scuola richiesto, di alunni 

accettati alla frequenza per l’a.s. 2024-2025; la formazione delle singole classi avverrà ad opera 

della Commissione continuità e sarà oggetto di successivo e separato provvedimento; 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO " DE SANCTIS "
C.F. 90049340582 C.M. RMIC8BJ00G
APP7VYT - Istituto Comprensivo F. De Sanctis

Prot. 0001829/U del 28/02/2024 19:24V.2 - Ammissioni e iscrizioni

mailto:RMIC8BJ00G@istruzione.it
mailto:RMIC8BJ00G@pec.istruzione.it
http://www.icdesanctis.edu.it/
http://www.icdesanctis.edu.it/


2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Francesco De Sanctis 
 

 

 

 

CLASSI A 27 ORE 

 

 Cognome Nome 

1 ATTADEMO BENEDETTA 

 AXINTE ANAIS ANDREEA 

 BARTELLI LUDOVICA 

 BECHERELLI LIVIA 

5 BONOMO RICCARDO 

 BOSU GIULIA 

 CAPPARELLA SOFIA 

 CASALE GABRIELE 

 CASALI RICCARDO 

10 CICCARELLI ADRIANO 

 COFOREA TEODORA 

 D'AMARO LUDOVICA MARIA 

 DE ANGELIS LUDWIK 

 FABBRIZIO ANDREA 

15 GALLI AURORA 

 GALLI VALERIO 

 GIALLONARDI GIULIA 

 GJONAJ ARJA 

 IACUCCI EDOARDO 

20 KUMARAKU KEISI 

 LAGANA' ELENA 

 MERESANU GEORGIANA MARIA 

 MESI NICOLE 

 NASINI FLAVIO 

25 OMAN VALERIO 

 PIZZUTI VITTORIA 

 RENZI AURORA 

 SCAGNOLI NICOLAS 

 SCIATTELLA GIULIA 

30 SENTUTI AZZURRA 

 SILVI SARA 

 SPANU CAROLINA 

 TURCO GIULIO 

 ZITELLI MIRIAM 

35   
   

 

 

 

CLASSI A 40 ORE – SEZIONI A ed E 

 

 Cognome Nome 

1 AMATO SAMUELE 

 AMICUCCI AURORA 

 BARTOLOMUCCI VALENTINA 

 BRACHELENTE DORA 



3 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Francesco De Sanctis 
 

 

 

5 BRANCA ENEA 

 CAFISSE AURORA 

 CASTRICHELLA ELISA 

 COCCO FRANCESCO 

 COVIELLO FEDERICO 

10 DE CRECCHIO MARIA VITTORIA 

 DE LUCA MARIA LISETH 

 DI STEFANO THOMAS 

 FAVRETTO FLAVIO 

 FREZZOTTI SOFIA 

15 IACOANGELI DANIEL 

 LUCIANI DANIELE 

 MAGGI TOMMASO 

 MANDUCA GABRIEL 

 MARAZZI NICOLE 

20 MILANO FEDERICO 

 PALLOCCA ALESSANDRO 

 PASSARIELLO GABRIELE 

 PERES MARTINELLI KEIRA 

 RILEA ALIN 

25 ROMAGNOLI CRISTIANO 

 SILVESTRI RICCARDO 

 TEMPESTA FRANCESCO 

 TOMMASI SIRIA 

 TOMMASI ALESSIA 

30 TROIANI MATTEO 

 VARI CRISTIAN 

 VERNICONE LORENZO MARIA 

 VITALONE ANASTASIA 

 ZECCA ANNA 

35 ZUCCO TOMMASO 

   
   

 

 
A cura di:  Dirigente Scolastico 

 

 

Allegati: 

 

 

 


